
Petr Pokorný: Vítězem voleb se stává… Leyno,
Jourová a masmédia. Babiš a Okamura jásá,
aneb z bláta do louže…
- CZ24 News | 26. září 2022

ČESKO: Volby dopadly tak, jak si vyžádal Brusel: dvě bruselská a jedno americké
masmédium prosadilo ty, kteří byli loajální tleskači. České zmizelo – vymazáno! Televize
spacáka Rumla pod názvem Bruselská 24 vítězí na plné čáře.

A všichni jsou vítězi. Babiš s Okamurou žádná opozice není. Nebo jste snad slyšeli třeba od Okamury
výpad proti Jourové, Bruselu a distanc od Babiše, kterého jsou to koně? Jourová je dokonce Babišův
miláček a ticho jako v kostele. Ta Jourová, která uráží Čechy, Moravany a Slezany 24 hodin denně a
vyhrožuje. Vyhrožuje nejen nám. I Maďarsku. A Okamura? Mlčí. Babiš jí posílá do Bruselu pusinky.
Jeho miláček září. Ruka ruku myje. Babišův Vojtěch a sta miliard v kanále? Zaponenuto. Fialův Válek
a sta miliard korun v kanále? Zapomenuto.

Český, moravský a slezský ovčan se opět nechal natáhnout na vařenou nudli.

Rozdávají si funkce, byť pravdou, že ještě před pár dny pro SPD o něco méně. Ale Brusel jásá:
rozdělil funkce tak, že všichni jsou spokojeni. Není to divné? Jásá Fiala. Jásá Rakušan. Jásá
Jurečka. Jásá Pekarová. Jásá Bartoš. Jásá Babiš. Jásá Okamura.

Tak sakra, o čem ty volby byly?

Jenom český, moravský a slezský občan žasne, jak s ním zase masmédia vyčůrala. A Jourová posílá
políbení Babišovi s Fialou. Černochová se mlátí smíchy. Český občane plať a drž hubu. Volil jsi
správně, Budeš chcípat, ale potvrdil jsi, že si tak žádáš. Jsi blbý, tak plať.

Není to úžasné?

A skutečná opozice je urážena, likvidována, dehonestována.

Kdo vlastně byl na Václavském náměstí 3.9.2022? Byli to Putinovi agenti, kteří rychle opět
utekli do Moskvy? Kam šlo 100 000 lidí, tleskajících na Václavském náměstí a dalších půl milionu,
nadšeně souhlasících s Rajchlem a odborníky, kteří prokázali, jak jdeme ke dnu? Byla to Fialovo –
Babišova klaka?

To ukáže čas, ale skutečným vítězem se stala dvě bruselská masmédia, jedno americké a jedno
malinké, komediální, vysílané z bruselského Barrandova. Skutečná opozice tam nesměla a
dokonce zavřel Fiala s Rakušanem weby!

Jan Hus by zaplakal.

Jan Žižka by zaplakal.

Tomáš Garrigue Masaryk by zaplakal.

Vítězem se stává… Brusel, Leyno a Jourová.

https://cz24.news/petr-pokorny-vitezem-voleb-se-stava-leyno-jourova-a-masmedia-babis-a-okamura-jasa-aneb-z-blata-do-louze/
https://cz24.news/petr-pokorny-vitezem-voleb-se-stava-leyno-jourova-a-masmedia-babis-a-okamura-jasa-aneb-z-blata-do-louze/
https://cz24.news/petr-pokorny-vitezem-voleb-se-stava-leyno-jourova-a-masmedia-babis-a-okamura-jasa-aneb-z-blata-do-louze/


Hádejte, kde jsme?

Jak je ta písnička: tak už máme, co jsme chtěli…

P.S. Není divné, že v Moravcově televizi den po volbách zaznívají důkazy, které předkládala strana
PRO 2022 a byla nazvána před volbama dezinformační, nesystémová? (např. Míl)

 

AUTOR: Petr Pokorný

ZDROJ

https://skrytapravda.cz/z-domova/801-vitezem-voleb-se-stava-leyno-jourova-a-masmedia-babis-a-okamura-jasa-aneb-z-blata-do-louze

